股票代码：000999         股票简称：华润三九           编号：2018—054

华润三九医药股份有限公司

关于挂牌转让深圳市三九医院有限公司股权的进展公告

华润三九医药股份有限公司（以下简称“华润三九”、“本公司”或“公司”）于 2018

年 10 月 9日披露了《2018年第十次董事会会议决议公告》、《关于挂牌转让深圳市三九

医院有限公司股权的公告》，公司拟公开挂牌转让所持深圳市三九医院有限公司（以下

简称“三九医院”）82.89%股权。

近日，经国资管理部门授权单位备案同意，根据具有从事证券、期货业务资格的国

众联资产评估土地房地产估价有限公司出具的评估报告，本次评估采用资产基础法，深

圳市三九医院有限公司在评估基准日 2017年 12月 31日的所有者权益账面值 18,731.65

万元，评估值 74,188.57万元，评估增值 55,456.92万元，评估增值率 296.06%。深圳

市三九医院有限公司股东全部权益价值为人民币 74,188.57万元。

三九医院 100%股权的挂牌底价以经国资管理部门授权单位备案的评估价值为准，即

拟为人民币 74,188.57 万元，华润三九所持 82.89%股权对应的挂牌底价为人民币

61,494.91万元，最终交易价格和交易对手将根据竞买结果确定。

本次转让拟在上海联合产权交易所以公开挂牌方式进行，交易结果存在一定的不确

定性。

敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 1

华润三九医药股份有限公司董事会

                                          二○一八年十一月二十六日

 2